
３ｋｍ　小学生女子（４年生以下） 1／1

順位 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 都道府県 都市名 所属 Time

1 409 大浦　陽奈乃 山形県 高畠町 南陽東置賜駅伝 00:12'18"

2 414 深瀬　このは 山形県 天童市 00:14'34"

3 405 南　優菜 宮城県 白石市 白石第二小学校４年 00:15'53"

4 424 佐藤　優海理 宮城県 白石市 キューブミニバスケットボール 00:15'56"

5 403 蓬田　小夜菜 宮城県 白石市 白石市立福岡小学校４年 00:15'58"

6 412 佐山　希嬉 宮城県 仙台市 住吉台小学校 00:16'04"

7 416 岡部　あんじ 宮城県 仙台市 桃生スタイル 00:16'06"

8 415 石川　真凪 宮城県 大崎市 00:16'22"

9 426 荒　かえで 宮城県 仙台市 仙台陸上クラブ 00:17'10"

10 420 沢田　愛美花 宮城県 白石市 白石二小４年 00:17'12"

11 413 加藤　嬉来 宮城県 七ヶ浜町 はまかぜ 00:17'20"

12 402 廣嶋　円香 宮城県 白石市 白石第一小学校４年 00:17'26"

13 408 山田　杏 宮城県 柴田町 槻木小学校 00:17'42"

14 425 添田　紗月 宮城県 大河原町 金ヶ瀬小学校 00:17'59"

15 411 荻原　明花 宮城県 栗原市 瀬峰Ｊｒ走友会 00:18'00"

16 410 荻原　和花 宮城県 栗原市 瀬峰Ｊｒ走友会 00:18'02"

17 422 長岡　花奈 宮城県 白石市 白石一小４年 00:18'36"

18 427 田中　咲紀 宮城県 白石市 00:18'41"

19 423 遠藤　凛香 宮城県 白石市 大鷹沢小学校４年 00:19'18"

20 419 渡辺　愛莉 宮城県 柴田町 ２年 00:20'06"

21 404 石田　ゆみな 宮城県 白石市 白石第一小学校３年 00:20'13"

22 406 斎藤　暖 宮城県 蔵王町 ざおうバスケットボールクラブ 00:20'55"

23 407 泉山　姫花 宮城県 蔵王町 ざおうバスケットボールクラブ 00:20'56"

24 417 佐藤　那々子 宮城県 仙台市 宮教附属小 00:21'16"

25 421 平間　虹心 宮城県 蔵王町 ざおうバスケットボールクラブ 00:21'21"


